
Zarządzenie nr 257/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wystawiania legitymacji służbowych  

nauczycielom akademickim zatrudnionym w Uniwersytecie Medycznym 

 im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 122 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020.85 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie legitymacji służbowej 

nauczyciela akademickiego (Dz. U. 2020, poz. 689), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 96/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

8 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad wystawiania legitymacji służbowych nauczycielom 

akademickim zatrudnionym w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 słowa „trzech złotych” zastępuje się słowami „dwudziestu złotych”; 

2. w § 2 ust. 2 pkt 1 skreśla się przecinek następujący po słowie „nazwiska” oraz skreśla 

się słowa „stanowiska pracy”; 

3. w § 2 ust. 2 pkt 3) słowo „wpisy” zastępuje się słowem „hologramy”; 

4. w § 2 ust. 5 słowa „BZ WBK XXXV O/Wrocław” zastępuje się słowami „Santander 

Bank Polska SA 4 Oddział Wrocław”; 

5. w § 3 pkt 2 słowa „fotografię 27x32 mm” zastępuje się słowami „fotografię cyfrową”, 

6. w załączniku nr 2 do zarządzenia słowa „trzech złotych” zastępuje się słowami 

„dwudziestu złotych”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT  


